ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2023 г. № 111-1

пос. Искателей

О регистрации Пескова Владислава Владимировича депутатом
Совета Заполярного района четвёртого созыва по единому

избирательному округу

На основании постановления территориальной избирательной

комиссии Заполярного района от 20.09.2023 года № 110-1 «О передаче

вакантного мандата депутата Совета Заполярного района четвёртого созыва по

единому избирательному округу», в соответствии со статьей 54 закона

Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2002 года № 93-оз «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований и

выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком

автономном округе», территориальная избирательная комиссия Заполярного

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Пескова Владислава Владимировича депутатом

Совета Заполярного района четвёртого созыва по единому избирательному

округу.

2. Выдать Пескову Владиславу Владимировичу удостоверение об

избрании депутатом Совета Заполярного района четвёртого созыва по

единому избирательному округу.

3. Направить настоящее постановление в Администрацию

муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

для официального опубликования и размещения на официальном сайте.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ненецкого автономного округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.П.

Яковлеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Заполярного
района

i 3  *  п л  ~  i
■51 r 0 / JJ jСекретарь территориальной

избирательной комиссии Заполярного— ..
района

Т.В. Лебецкая

Н.П. Яковлева

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  I M b l l l ’A I I . 1Ы 1АЯ К О М И С С И Я
З А П О Л Я Р Н О Г О  Р А ЙО НА  Н Е Н ЕЦ К О!  О А В Т О Н О М Н О Г О  ОК РУ ГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 5  с е н т я б р я  2 0 2 3  г . .М1 1 1 1 - 2

гкк. Искателе и

О pei не 1' рации Лит и и но ной Mapi при i ы В и к i оронны лому i a i ом
Совета Заполярного района чегнёрнмо сплава по единому

и ижрател 1>ном\ окр\т \

11а о с н о в а н и и  п о с т а н о в л е н и я  l e p p u  юрпальной и ' ч о и р а  т е л ь н о й

к о м и с с и и  З а п о л я р н о ю  р а й о н а  o r  2 0 . 0 9 . 2 0 2 3  г о л а  . 4 '  1 1 0 - 2  « О  п е р е д а ч е

вакантного м а н д а т а  депу-i а га Сове га З а п о д я р н . о !  о  р а й о н а  ч е т в ё р т о г о  еочыва по

е д и н о м у .  и з б и р а и ч т ь н о м }  о к р \ г \ » .  в с о о т в е к т в п п  с о  с т а т ь е й  5 4  ч а к о н а

Н е н е ц к о г о  а в т о н о м н о ю  о к р \ т а  o i  2Ь н о я б р я  2 0 0 2  i о д а  .М> 9 3 - o ' i  « О  в ы б о р а х

д е п \ 1 а ю в  п р е д с  г а в п т е . т ь н ы х  o p ia n o B  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а н и й  и

в ы б о р н ы х  д о л ж н о с т н ы х  л ; 1:1 м е с ; п о 1 о  с а м о ; .  п р а в л е н и я  в 1 1 е п е ц к о м

а в ю н о м н о м  о к р \ т е » ,  т е р р п ю р и а л ь н а я  и з б л р а i е л ь н а я  к о м и с с и я  З а п о л я р н о г о

р а й о н а  ПОСТАНОВЛЯЙ!:

1. З а р е I  I 1C г р и р о в а : ь Л т в и н о в у  \  1 а р г а р ; п > В и к ч с р о в н у  д е п у т а ' Ю . м

С о в е т а  З а п о л я р н о г о  р а й о н а  ч е ' ! в е р и м  о  с о ; ы ь а  п о  е д и н о м у  н з б п р а i с л ы ю м ; .

о к р \ т  у .

2.  В ы д а т ь  Л и т в и н о в о й  М а р г а р и т е  В и к т о р о в н е  у д о с т о в е р е н и е  о б

п «бран  и и д е п у к и о м  C o b c u i  З а п о л я р н о г о  р а й о н а  ч е 1 в ё р ю ю  с о з ы в а  п о

е л и н о м ч  и з б и р а т е л ь н о м }  о к р у г у .

3. Н а п р а в и т ь  н а с т о я щ е е  п о с т а н о в л е н и е  в А л м и н п с т  р а и и ы

м \  н п ц и п а л ь н о ! о  р а й о н а  « З а п о л я р н ы й  р а й о н ■> 1 i e n c n K o i  о  а в ю н о м н о :  о о к р \ т  а»

д л я  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я  и р а з м е щ е н и я  п а  о ф и ц и а л ь н о м  саГпе.

4.  Н а п р а в ш ь  н а с ю я т е е  п о с т а н о в л е н и е  в 11 з б п р а т е л ь н у ю  к о м и с с и ю

Н е н е ц к о г о  а в т о н о м н о ю  о к р у г а .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.Г1.

Яковлеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Заполярного
района ( Г /  Т^ Т О Р у .

*'®гвЛ|

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Запо.
района

Т.В. Дебецкая

Н.П. Яковлева

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
З А П О Л Я Р Н О Г О  РА ПО НА Н Е Н Е Ц К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  ОК РУ ГА

н о (  г а н о в л г п т ;

2 5 сен т яб р я 2023 г. .V- 1 1 1-3

пос. Искателен

О pei h c i раним I4iiionpcii Л ю д м и л ы  В а л ен ти но в н ы  депутатом
Сонета Заполярного района четвёрюго созыва пи единому

избирательному округу

На осн ован и и  пос к ж о в л ен и я  территориальной и з б и р а к м ь н о й

комиссии З а п о л я р н о ю  paiioiia oi i о, :a Л’: 1 10-3 <■() передаче

вакантного  м андата  дену i a i a  Совета  Заполярно; о района  четвертого  созыва  по

едином}'  и зб и рательн ом )  округу»,  и соотнесет вин со е т а т i>eli 54 ижона

I l e n e i i K O i о автономно!о о к р у i а от 2S ноября 2<Ю2 iода .V* ^З-оз  выборах

.leriyi а юн п ре дс та ви т ел ь н ы х  органов м у н и ц и п а л ь н ы х  образований и

выборны х д о л ж н о с т н ы х  л иц  местного  сам оуп равл ени я  в Ненецком

автономном округе» ,  территориальная  избирательная  комиссия  Заполярного

района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

!. 3apei  и с г р п р о в а п .  Тайбарей Людмилу В ал ен ти новн у  д е п у т а ю м

Совета  'Заполярного paiioi ia ч е ! в ё р ю !  о созыва  по един ом у  избирательному

окру Г\ .

2. В ы д а н .  Тай баре  й Лю дм иле  В а л е н i нновне  удостоверение об

избрании депутатом  С о в е т  З а п о л я р н о ю  района четвёртого  созыва  по

едином) и зб и рател ьн ом )  округу.

3. Н а п р а в и т ь  настоящ ее  постановление  в А д ми ни с  траишо

м ун и ц и п ал ь н ого  района  «Зап олярн ы й  район» Н ен ец кого  а в т о н о м н о ю  о к р у i а»

для о ф и ц и ал ь н о г о  опубликовани я  и размещ ения  па о ф и ц и ал ь н о м  cai iic .

4. 1 1аправИ1Ь пас ю я ш е е  нос !апов.;^нис в {i jo n p a ’i ельну to комиссию

Н енецкого  а в т о н о м н о ю  округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.П.

Яковлеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Запо.
района

Секретарь территориальной ...
избирательной комиссии 3
района

ч* ч
/ * 7  т^ ^ т т 00(.Л \ °

н о го

Ф й

' о /

Т.В. Лебецкая

Н.П. Яковлева